
     

 

 

LÓÁRVERÉSI KATALÓGUS 

 

ÁLLAMPUSZTA 



2018.06.09.

 

Tisztelt érdeklődők! Kedves lovas barátaink! 

 

Az Állampusztai Mezőgazdasági és Kereskedelmi Kft. nevében nagyon sok 

szeretettel köszöntjük Önt. 

Állampusztán egy tradicionális magyar lófajta, a nóniusz tenyésztése folyik már 

évtizedek óta. Ez a küldetés 2010 után lóbarát környezetben, kedvezőbb 

feltételek mellett léphetett újabb szintre. 

Ennek a sikeres munkának az eredményével szeretnénk megismertetni Önöket! 

Tartalmas időtöltést és eredményes licitálást kívánunk Önöknek! 

 

  

 Gombos Róbert bv. ezredes 

 ügyvezető 



 

 

 

 

 

 

 

 

Program 

 

09:00-10:00 regisztráció a licitálók részére, árverési tárcsák átadása 

10:00 köszöntő, tájékoztató az árverés menetéről, szabályairól 

10:10 az árverésre kerülő lovak bemutató felvezetése 

11:30 a képzettséggel rendelkező lovak munkában történő 

 bemutatása, ismételt felvezetése az érdeklődő vásárlók igénye 

 szerint  

13:00 árverés, licitálás 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Árverési szabályzat 

 

Az árverésen felvezetésre kerülnek az Állampusztai Mg-i és Ker. Kft. által 

tenyésztett, a Nóniusz Országos Lótenyésztő Egyesület által nyilvántartott 

tisztavérű nóniuszok, valamint nóniusz félvér lovak. 

A regisztráció során kérjük a vásárlási szándékkal érkezőket, hogy adataikat 

szíveskedjenek megadni (személyi okmányok) a szerződéskötés megkönnyítése 

céljából. 

Licitálni kizárólag a helyszínen átvett tárcsákkal lehet. A tárcsák átvételekor  

50 000.- Ft. kauciót kell fizetni, melyet az árverés végén a licitálók a tárcsa 

ellenében visszakapnak. 

Amennyiben a licitáló a licitet megnyeri, de az adásvételi szerződést nem köti 

meg, akkor a kaució összegét nem igényelheti vissza. Átvett tárcsákhoz egy 

árverési katalógust biztosítunk. 

Az egyszerűbb kapcsolattartás érdekében a tárcsával rendelkezők részére külön 

helyet biztosítunk, melyet kérünk igénybe venni. 

Felvezetés a katalógus számsorrendjében lesz. 

A licitálás forintban történik és 20 000.- Ft-ként emelhető. 

A licitálás érdeklődés hiányában lefelé is történhet, a fenti összegnek 

megfelelően. Ebben az esetben azonban a tulajdonos képviselője az árverést 

bármikor megszakíthatja a számára biztosított tárcsa segítségével. 

A kikiáltási, illetve eladási ár nettó ár, melyet további 27% ÁFA terhel. 



 A tulajdonos képviselője a licitáláson nyertes vásárlóval a helyszínen azonnal 

szerződést köt az alábbiak szerint: 

20 % foglaló a szerződés megkötésekor kifizetendő, melynek tényét a 

befizetéskor a tulajdonos képviselője által az árverező részére átadásra kerülő 

bizonylattal igazolja, 

A foglaló összege a vételárba beszámít 

- a teljes vételár az árverés napjától számított 5 munkanapon belül 

kiegyenlítendő, 

- Vételár kiegyenlítése történhet az árverés napján helyben készpénzben 

vagy ezt követően az Állampusztai Kft. pénztárában. A vételár 

kiegyenlítése történhet banki átutalással az Állampusztai Kft 

bankszámlájára, ebben az esetben a befizetés napjának a vételár 

bankszámlán való megjelenése számít. 

- a ló az árveréstől számított 5 munkanapon belül a vevő saját fuvar 

eszközével elszállításra kell, hogy kerüljön. 

- amennyiben a ló vételára az árverést követő 5 munkanapon belül nem 

kerül kiegyenlítésre, úgy az adás-vétel a vevőnek felróhatóan meghiúsul, 

a ló és az átvett foglaló a tulajdonost illeti meg, 

- amennyiben a teljes vételár kiegyenlítésre kerül, de a lovat az árverést 

követő öt munkanapon belül nem szállítják el, úgy a vásárló minden 

többlet napra naptári naponként 3000.- Ft. tartásdíjat tartozik fizetni az 

eladónak. 

- az adás-vétel tárgyát képező ló annak Vevő által történő elszállításáig az 

Eladó őrizetében van, ebből adódó felelősség az Eladót terheli. 

- Az árverésen licitálóként résztvevők a részvételük tényével igazolják, 

hogy a jelen árverési szabályzatot, annak tartalmát teljes terjedelmében 

megismerték azt tudomásul vették. 

 

Az eladó a felvezetésre kerülő lovak listájára vonatkozó változtatás jogát 

fenntartja. 

- Az árverésen licitálóként résztvevők a részvételük tényével igazolják, 

hogy a jelen árverési szabályzatot, annak tartalmát teljes terjedelmében 

megismerték azt tudomásul vették.  

 

 



 

 

 

 

 

 

Az Állampusztai Mezőgazdasági és Kereskedelmi Kft által 

felvezetésre kerülő lovak: 

 

Kat. szám Ló neve    képzettség   ivara 

 

1. . Nonius,-233 Zeusz  igás,hátas   herélt 

2. . Zenit     igás    herélt 

3. . Nonius-216 Ámor   képzetlen   herélt 

4. . Nonius-215 András  képzetlen   herélt 

5. . Nonius-206 Ábel   képzetlen   herélt 

6. . Arnold    képzetlen   herélt 

7. . Apród    képzetlen   herélt 

8. . Bandi     képzetlen   herélt 

9. . Nonius-216 Bánát   képzetlen   herélt 

10. . Nonius-219 Buda   képzetlen   herélt 

11. . Nonius XIV-225 Bendegúz képzetlen   herélt 

12. . Nonius-226 Béni   képzetlen   herélt 

13. . Rittm. Nonius-227 Bálvány képzetlen   herélt 

14. . Csákó     képzetlen   mén  

15. . Duna                képzetlen   mén  

16. . Nonius-279 Hattyú  tenyészállat   kanca 

17. . Impozáns                       igás    kanca 

18. . Nonius-241 Páratlan  tenyészállat,igás  kanca 

19. . Nonius-229 Zsófi-ELADVA tenyészállat,igás  kanca 

20. - Nonius-224 Zsani   tenyészállat   kanca 

21. . Zserbó    igás    kanca 

22. . Nonius-229 Bori   tenyészállat   kanca 



1.

 

 

Neve: Állampuszta Nonius-233 ZEUSZ  Fajta:  NONIUS 

 

Születési idő:  2013.01.27. 

Méretei:   161;192;21 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO132330000 

 
Apja:     
3540 NONIUS XXVI-40 DÁRIDÓ 

2285 NONIUS XII-28 

1036 REBI 

Anyja:    
NONIUS XXXVII-140 LUJZA 

1581-SZENTES-NONIUS-19 

114 FULLAJTÁR 

Végtag röntgen vizsgálat: bal hátsó lábon elváltozás 2018 02 05 



2.

 

 

Neve:    ZENIT  Fajta: NONIUS FÉLVÉR 

 

Születési idő:  2013.07.30 

Méretei:   172;209;24 

Színe:    SÖTÉTPEJ 

A ló azonosító száma: HUN M BK130340000 

Apja:     
3540 NONIUS XXVI-40 DÁRIDÓ 

2285 NONIUS XII-28 

1036 REBI 

Anyja:    
nem NONIUS 

 

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



3.

 

 

Neve:ÁLLAMPUSZTA NONIUS-216 ÁMOR  Fajta: NONIUS 

 

Születési idő:  2014.07.01. 

Méretei:   162;202;23 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO142160002 

Apja:     
5367 NONIUS L-67 POROS 

2435 NONIUS XIII-5 

961 NONIUS XXIV-68  ARATÓ 

Anyja:    
NONIUS-241 PÁRATLAN 

2284 NONIUS IX-144 

109 NONIUS XXVII-43 CICA 

Végtag röntgen vizsgálat: bal hátsó lábon elváltozás 2018 02 05 



4.

 

 

Neve: ÁLLAMPUSZTA NONIUS-215 ANDRÁS Fajta: NONIUS 

Születési idő:  2014.07.01. 

Méretei:   159;194;22 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO142150002 

Apja:     
3540 NONIUS XXVI-40 DÁRIDÓ 

2285 NONIUS XII-28 

1036 REBI 

Anyja:    
103 ÁLLAMPUSZTA SZOLGA 

1814 NONIUS VI-24 

79 NONIUS X CARMEN 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



5.

 

 

Neve:  ÁLLAMPUSZTA NONIUS-206 ÁBEL         Fajta: NONIUS 

 

Születési idő:  2014.02.28 

Méretei:   162;205;22 

Színe:    NYÁRIFEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO142060000 

Apja:     
5367 NONIUS L-67 POROS 

2435 NONIUS XIII-5 

961-NONIUSXXIV-68 ARATÓ 

Anyja:    
N ONIUS-216 TERKA 

4453 NONIUS-3 CSÖRÖTNEK 

NONIUS XLIV-184 NEMES 

Végtag röntgen vizsgálat: bal elülső lábon elváltozás 2018 02 05 



6.

 

 

Neve: ARNOLD                   Fajta: NONIUS FÉLVÉR 

Születési idő:  2014.07.13. 

Méretei:   164;206;22,5 

Színe:    SÖTÉTPEJ 

A ló azonosító száma: HUN M QC00208BK14 

Apja:   

 

Anyja:  Nem NONIUS  

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



7.

 

 

Neve:    APRÓD   Fajta: NONIUS FÉLVÉR 

 

Születési idő:  2014.09.21. 

Méretei:   158;204;23 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M BK140240000 

Apja:     
3540 NONIUS XXVI-40 DÁRIDÓ 

2285 NONIUS XII-28 

1036 REBI 

Anyja:    
Nem NONIUS 

 

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



8.

 

 

Neve:    BANDI   Fajta:NONIUS FÉLVÉR 

 

Születési idő:  2015.06.25 

Méretei:   152;192;21 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M BK150360000 

Apja:     
5367 NONIUS L-67 POROS 

2435 NONIUS XIII-5 

961 NONIUS XXIV-68 ARATÓ 

Anyja:    
Nem NONIUS 

 

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



9. 

 

 

Neve: ÁLLAMPUSZTA NONIUS-216 BÁNÁT   Fajta:NONIUS 

 

Születési idő:  2015.01.18. 

Méretei:   161;201;23 

Színe:    SÖTÉTPEJ 

A ló azonosító száma: HUN M NO152160000 

Apja:     
5367 NONIUS-67 POROS 

2435 NONIUS XIII-5 

961 NONIUS XXIV-68 ARATÓ 

Anyja:    
NONIUS-240 PIMASZ 

2284 NONIUS IX-144 

NONIUS XXXVII-136 LÉNA 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



10.

 

 

Neve: ÁLLAMPUSZTA NONIUS-219 BUDA   Fajta: NONIUS 

Születési idő:  2015.02.04. 

Méretei:   168;197;23 

Színe:    NYÁRIFEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO152190000 

Apja:     
3540 NONIUS XXVI-40 DÁRIDÓ 

2285 NONIUS XII-28 

1036 REBI 

Anyja:    
NONIUS-216 TERKA 

4453 NONIUS-3 CSÖRÖTNEK 

NONIUSXLIV-184 NEMES 

Végtag röntgen vizsgálat: bal hátsó lábon elváltozás 2018 02 05 



11.

 

 

Neve: NONIUS XIV-225 BENDEGÚZ  Fajta: NONIUS 

Születési idő:  2015.05.28 

Méretei:   169;203;25 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO152250000 

Apja:     
5055 NONIUS XVII-1 NÍLUS 

1814 NONIUS VI-24 

252 NONIUS XXII-26 ANNA 

Anyja:    
NONIUS-141 PANDÚR 

2284 NONIUS IX-144 

115 NONIUS-94 FLÓRA 

Végtag röntgen vizsgálat: jobb hátsó lábon elváltozás 2018 02 05 

 



12.

 

 

Neve: ÁLLAMPUSZTA NONIUS-226 BÉNI   Fajta: NONIUS 

 

Születési idő:  2015.05.30. 

Méretei:   155;194;21 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO152260000 

Apja:     
5367 NONIUS L-67 POROS 

2435 NONIUS XIII-5 

961NONIUS XXIV-68 ARATÓ 

Anyja:    
NONIUS-142 PÖRGŐ 

2284 NONIUS IX-144 

3646 NONIUS-279 HATTYÚ 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



13.

 

 

Neve: RITTMEISTER NONIUS-227 BÁLVÁNY  Fajta: NONIUS 

 

Születési idő:  2015.06.04. 

Méretei:   170;197;22,5 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M NO152270000 

Apja:     
5280 RITTMEISTER 

RUBILOH 

FONTAENE 

Anyja:    
NONIUS-225 SUGOVICA 

4453 NONIUS-3 CSÖRÖTNEK 

NONIUS XXXVIII-194 LILLA 

Végtag röntgen vizsgálat: bal hátsó lábon elváltozás 2018 02 05 



14.

 

 

Neve:    CSÁKÓ  Fajta: NONIUS FÉLVÉR 

Születési idő:  2016.06.22 

Méretei:   159;184;20,5 

Színe:    SÖTÉTPEJ 

A ló azonosító száma: HUN M QC00287BK16 

Apja: 
 

 

 

Anyja: 
Nem NONIUS 

 

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



15

 

 

Neve:    DUNA  Fajta: NONIUS FÉLVÉR 

 

Születési idő:  2017.04.02. 

Méretei:   146;169;20 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN M BK170280000 

Apja:     
4763 NONIUS IV-38 LURKÓ 

NONIUS IV. 

3365 NONIUS XLI-210 GÁLÁNT 

Anyja:    
Nem NONIUS 

 

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



16. 

 

 

Neve: 3646 NONIUS-279 HATTYÚ   Fajta: NONIUS 

 

Születési idő:  1999.10.13. 

Méretei:   155;198;20,5 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN K NO992790000 

Apja:     
2559-NONIUS IX.162 CICERO 

882.NONIUS ”C”  XXX-4 

137-ALDATÓ-NONIUS-1   ENYELGŐ 

Anyja:    
106-NONIUS XXXVII-103 BABÉR 

1581-SZENTES-NONIUS-19 

71-ÁLLAMPUSZTA-HELLA 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



17. 

 

 

Neve:    IMPOZÁNS  Fajta: NONIUS FÉLVÉR 

Születési idő:  2000.04.10 

Méretei:   163;192;22,5 

Színe:    PEJ 

A ló azonosító száma: HUN K BK000950000 

Apja:     
2559-NONIUS IX.162 CICERO 

882.NONIUS ”C”  XXX-4 

137-ALDATÓ-NONIUS-1  ENYELGŐ 

Anyja:    
Nem NONIUS 

 

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



18. 

 

 

Neve:  NONIUS-241 PÁRATLAN  Fajta: NONIUS 

Születési idő:  2007.10.07. 

Méretei:   163;200;21 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN K NO072410000 

Apja:     
2284 NONIUS IX-144 

882 NONIUS”C”XXX-4 

148 NONIUS”A”XXXIX-13 ÁRVÁCSKA 

Anyja:    
109 NONIUS XXVII-43 CICA 

1581-SZENTES-NONIUS-19 

80 ÁLLAMPUSZTA KORMOS 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



19. 

 

 

Neve: NONIUS-229 ZSÓFI                Fajta: NONIUS 

Születési idő:  2013.03.22 

Méretei:   162;205;23 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN K NO132290000 

Apja:     
3540 NONIUS XXVI-40 DÁRIDÓ 

2285 NONIUS XII-28 

1036 REBI  

Anyja:    
PÖRGŐ 

2284 NONIUS 144 

3646 NONIUS-279 HATTYÚ 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



 

20. 

 

Neve: NONIUS-224 ZSANI  Fajta: NONIUS 

 

Születési idő:  2013.07.11. 

Méretei:   155;202;21 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN K NO132240000 

Apja:     
3540 NONIUS XXVI-40 DÁRIDÓ 

2285 NONIUS XII-28 

1036 REBI 

Anyja:    
NONIUS-241 PÁRATLAN 

2284 NONIUS IX-144 

109 NONIUS XXVII-43 CICA 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



21. 

 

Neve:    ZSERBÓ  Fajta:NONIUS FÉLVÉR 

 

Születési idő:  2013.06.19 

Méretei:   164;211;23 

Színe:    SÖTÉTPEJ 

  

A ló azonosító száma: HUN K BK130330000 

Apja:     
5367 NONIUS L-67 POROS 

3435 NONIUS XIII-5 

961 NONIUS XXIV-68 ARATÓ 

Anyja:    
Nem NONIUS 

 

 

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



22.

 

Neve: NONIUS-229 BORI   Fajta: NONIUS 

 

Születési idő:  2015.06.14. 

Méretei:   171;201;23 

Színe:    FEKETE 

A ló azonosító száma: HUN K NO152290000 

Apja:     
5367 NONIUS L-67 POROS 

2435 NONIUS XIII-5 

961 NONIUS XXIV-68 ARATÓ 

Anyja:    
MÁTKA 

2515 BIHARNAGYBAJOM NONIUS-5 

118 NONIUS-96 GALAMB  

Végtag röntgen vizsgálat: nem történt 



 

Állampusztai Mezőgazdasági és Kereskedelmi Kft. 

H-6327  Állampuszta 

Tel.: +36 78 407.877 

www.allampusztaikft.hu 

Kapcsolattartó: dr. Pétervári Zoltán 06 30 382 43 30 

http://www.allampusztaikft.hu/

